[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	25 сентября 2017 г.

	№
	3202

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившими силу постановления администрации МОГО «Ухта»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденным решением Совета МОГО «Ухта» от 27.12.2005 № 14, администрация постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации МО «Город Ухта» от 13.05.2005 № 1351 «Об изменении состава комиссии по землепользованию на территории МО «Город Ухта».

2. Признать утратившим силу постановление главы МО «Город Ухта» от 27.06.2006 № 2368 «Об изменении состава комиссии по землепользованию на территории МОГО «Ухта».

3. Признать утратившими силу постановления администрации МОГО «Ухта»:

- от 25.09.2013 № 1779 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта»;

- от 25.11.2013 № 2267 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта»;

- от 28.03.2014 № 480 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта»;
- от 17.09.2015 № 2082 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа
2

«Ухта»;

- от 24.03.2016 № 749 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта»;

- от 26.09.2016 № 2524 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта»;

- от 23.11.2016 № 3142 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта»;

- от 14.02.2017 № 316 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта»;

- от 15.03.2017 № 531 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта»;

- от 11.05.2017 № 1184 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта».

4. В постановлении администрации МОГО «Ухта» от 11.04.2013                     № 507 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта» исключить приложение.
5. В постановлении администрации МОГО «Ухта» от 12.08.2014                        № 1433 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта» исключить приложение № 1, приложение № 2, приложение № 3.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов